教字 [2020]35号

关于2020-2021学年上学期学位英语及学位计算机考试成绩的公示

根据《关于做好2020-2021学年上学期学位英语及学位计算机考试工作的通知》有关要求，现将本次学位英语及学位计算机考试成绩进行公示，公示期为三个工作日。学位英语及学位计算机考试成绩60分及以上为合格，60分以下为不合格。需要进行成绩复查的学生，在10月13日至10月15日以系为单位统一办理相关手续。
附件１：学位英语考试成绩
２：学位计算机考试成绩
[bookmark: _GoBack]

教务处
2020年10月12日

湖北文理学院理工学院教务处    2020年10月12日印发